Управление образования
администрации Нытвенского муниципального района

от 25 января 2012 года

П Р И К А З

Нытва

№ 31

Об утверждении персонального состава
Наблюдательного совета МАДОУ
детский сад № 13 г. Нытва

В соответствии со статьей 10 ФЗ от 03.11.2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных
учреждениях», на основании Устава МАДОУ детский сад № 13 г. Нытва

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать Наблюдательный совет муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения детский сад № 13 г. Нытва в следующем составе:

Представители учредителя

Кузнецова Ксения Игоревна

Язева Ольга Владимировна

Специалист отдела муниципального заказа
администрации Нытвенского муниципального района
Специалист Нытвенского районного комитета по
управлению имуществом

Представители общественности

Костарева Оксана
Александровна
Федосеев Юрий Николаевич

Смирнова Ольга
Владимировна

Представители работников

Главный бухгалтер ООО ЧОП «Спартак»

Индивидуальный предприниматель

Юрисконсульт ОАО «Нытва»

Музыкальный руководитель МАДОУ детский сад № 13 г.
Нытва
воспитатель МАДОУ детский сад № 13 г. Нытва

Юрганова Наталья
Владимировна
Ширинкина Валентина
Ивановна

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за зам начальника управления
образования Ревуцкой Н.В.

Начальник управления образ % - - \
администрации Нытвенского'
муниципального района М.С. Бояршинов